EDITAL Nº 002/2019 - HOMOLGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MONITOR ESCOLAR

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019, nomeada
pela Portaria nº 077/2019, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado, visando a contratação de 02 Monitores Escolares em caráter emergencial
e temporário, com base nos termos do Edital 002/2019, TORNA PÚBLICO o presente
Edital, para divulgar o que segue:

1 - HOMOLOGAR AS SEGUINTES INSCRIÇÕES:

- Cassiano Comarela
- Daniela da Silva Diesel
- Denise Kempka Scopel
- Douglas Giovani Baggio
- Gabrieli Maria Worst
- Jacqueline Moreira Branco
- Jaqueline de Fátima Madeira
- Josilca Fátima Zen
- Juliane Olkoski
- Katia Marceli da Cruz Pelissari
- Luana Catarina Lissa Dal Prá
- Maitte Jeanine Dutra Cezar
- Manoela Marla dos Santos Freitas
- Michele Cristina Cezar
- Murilo Bonavigo Boller
- Natani Detofol da Silva
- Patrícia Mazutti Seibel
- Rafaela Rossetto
- Roseli Miotto Parmigiani
- Rosilei Beatriz Golisczeski
- Terezinha Janete Luft

Gaurama - RS, 13 de março de 2019.

Helene Helfenstein

Jardel Affonso Seibel

Raul Jensen